- 8 recreadores para playas en turno vespertino.

- 2 recreadores para apoyo en SACUDE,

- 2 recreadores para apoyo en CRECE

La Intendencia de Montevideo podrá introducir cambios en los horarios de las actividades si las exigencias de
la operativa así lo exige.

REMUNERACIÓN:

Sueldo base: $ 35.508,oo (pesos uruguayos treinta y cinco mil quinientos ocho) -vigencia 1° de abril de 2025-
equivalente al Grado SIR 6, para 24 (veinticuatro) horas semanales, más los incrementos y beneficios que se
otorgue a los/as funcionarios/as de la IdeM.

CONDICIONES DEL CONTRATO:

- Se trata de un contrato a término, desde el día siguiente a la notificación de la resolución de contratación,